
EAKTURA
(1)
+- [ Dodavate]-

ICo:34099514 DIC: SK2 02031 4725
IC DPH 25K2020374125

MIK s. r. o. EXPEDICIA SK 4053 ES

Holleho 1999/ 13,SALA 927 05
Zap.v OR Okr.sudu T rnava
921 05 c. zap. s . r. o.l5B97 /T

m^ I . m^ I .LCl. 1Cr.

Mail

Cislo faktury z 902829
Cislo dod.Iistu: 228125

Konst. symbol: 0008
(Odberatel-ICO : 3'l 91 L832

DIC: 2021811192
IC DPH : SK202TB'7'l'7 92

S PECIALI ZOVANA NEMOCN]CA
SV. Svorada Zoborro.o.
KLASTORSKA 134
94988 NITRA
Rodne cislo z 319'llB32

(Miesto dodania)

Idl,Ien:
l
."

1

{Aw

Banka: UNI CRED/ 6672228003
Iban : SK4 4 111100000 0 6612228003

Swi ft : UNCRSKBX
Dat. splatno 22.08.2015 Forma

13.07 .20L5 PP
13.07 .2075

/ LL77

uhr:
Dat. vyhotov
Dat. dodania
Dod. podmien \tr4

PLU/EAN tovaru

Balenie

I 2 IbDPH

JCM]-
I IsDPIt I t Mnoz

lSlt: 1l

I sDPI{ l

C

ll
ETKOM

bDPli ]Nazov

Sadzba DPI]:

23122

23116

95180

9 5102

9330 1

t 20,00 l

BR, PLECE

BR. BOK

2,8000 3.3600

2.6000 3, i200

3,1500 3.1800

0.0100 0,0i20

1,4500 1.1400

I{UMCIA SUNKA MIK }.,II',IV

R]EDKE KOST]

DOM. SKVAR.MAST

Zaklad I - t
0.00
0.00

746.78

60,9000 13.0800

12,1400 15,2880

51,9600 69. ss20

0.0800 0,0960

14. s000 11,4000

B. K. 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Za sadzbu DPII: [ 20,00 t ]: 63,050 146,1800 115,4160

21 . 150

4,900

18.400

8,000

10.000

r
L

20:

DPH ]_t
0.00
0.00

)a )a

sDPH l
0.00
0.00

1fq a)

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 ? :

Bon02 0.00 % z

Zaklad dane:
DPH

Zaokruhlenie
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE

14 6. 18 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

145. 18 Eur
29.24 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

715.42 Eur

+-+
Mnoz. celkom:

Pocet paliet:
IdLieh:

Prevzal:
Cislo 0P:
Tal .

Fax:

53.0s0
63.050

Vystavil:

tJL
0*7

Podp


